166053
To: [EEETE @ gdmedical.ni); IIEEECIININEREDIN @ gdmedical.nl];

dmedical.nl
From:

Sent: Thur 3/26/2020 10:23:22 Al
Subject: FW: Purchase order numbe
Received: Thur 3/26/2020 10:23:36 AM

Van EKEC R o'

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 11:17
Aan:

Onderwerp: Re: Purchase order number

Goedemorgen

Bedankt voor de order.

De tijd heeft ons ingehaald. Deoverheid heeft gisteren aan Bingold gevraagd om handschoenen te leveren. Dit heeft prioriteit
nummer 1. Mijn collega's brengen nu in kaart wat de overheid precies nodig heeft. Ik hoop hier vandaag uitsluitsel over te kunnen.
Op dit moment kan ik helaas nog niets toezeggen.

Ik breng je direct op de hoogte, zodra ik meer informatie heb.

|
Met vriendelijke groet,

DEISS B. V.
Neon 37
4751 XA Oud Gastel

mobiel: +31
telefoon: +31
@deiss.nl

www.deiss.nl

The information in this e-mail is confidential. It is intended solely for the addressee. Access to this e-mail by anyone else is unauthorized. If you are nct the intended
recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Should you receive this
message by error, kindly inform the sender.
DEISS B. V. - telefoon +31 165 56 05 53
Neon 37, 4751XA Oud Gastel
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b% Stop!!! Think before you print.

Original Message processed by david®

Purchase order numherm, Mérz 2020, 11:07
Van Medische Artikelen SMA B.V.

Aan info@deiss.nl



166053

Dear Sir. Madam,

We would like to refer to the attachment in this e-mail. The attachment contains our purchase order with our ordernumberf2if Please mention
our ordernumber with delivery.

Please, be informed that all goods should be delivered at starting the 6th of December. Thanks in advance

for your cooperation.
In case of any comments, please let us know.
With kind regards.

Medische Artikelen SMA B.V.

Geachte heer, mevrouw,

Graag verwijzen wij u naar de bijlage van dit e-mail bericht, hierin treft u onze Inkooporder met ons imkoopumumelaau. Gelieve bij levering
ons inkoopnummer vermelden. Mocht u hier wijzigingen op hebben, dan horen wij dat graag.

Houd er rekening mee dat alle goederen vanaf 6 december aan de moeten worden afgeleverd.

Bij voorbaat dank voor uw medewerking!
Met vriendelijke groeten,

Medische Artikelen SMA B.V.

? Medische Artikelen.nl

Cc: infofmedischeartikelen.nl




